МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

От 09.07.2015 № 754-л

г. Симферополь

О  проведении семинара

С целью повышения качества предоставляемой государственной

услуги по проведению медико – социальной экспертизы населению

Республики Крым и разъяснениями действующего законодательства в сфере

медико – социальной экспертизы, устранения дефектов в посыльной

документации, направляемой в бюро – филиалы ФКУ «ГБ МСЭ по

Республике Крым» Министерства труда и социальной защиты Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителям государственных бюджетных учреждений

здравоохранения Республики Крым направить председателей врачебных

комиссий, врачей - кардиологов для участия в семинаре, посвящѐнной

вопросам медико-социальной экспертизы при заболеваниях органов

кровообращения, который состоится   23 июля 2015 года 14:00 по адресу:

г. Симферополь, ул. Пушкина, 3, Государственное бюджетное учреждения

здравоохранения Республики Крым «Центр медицинской профилактики».

Министр                                              А. МОГИЛЕВСКИЙ

СОВЕТ МИНИСТРОВ